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Naukowcy z Liverpool John Moores University (Anglia) udowodnili, że
intensywne i regularnie wykonywane ćwiczenia fizyczne pobudzają aktywność komórek
macierzystych prowadzących do rozwoju nowych kardiomiocytów.

Jak wynika z przeprowadzonych przez nich badań, zaledwie 30 minut biegania dziennie lub jazdy na
rowerze może zregenerować aż 50% uszkodzeń wywołanych niewydolnością oraz chorobami serca.
Wysiłek taki zwiększa bowiem produkcję odpowiednich czynników wzrostu, o których już wcześniej
wiadomo było, że mogą się przyczynić do odbudowy centralnego narządu układu krwionośnego.

Należy jednak zachować ostrożność i pamiętać, że nie wszyscy pacjenci z dolegliwościami serca
mogą być poddawani intensywnemu treningowi.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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